

رجبی:

زدن ۴ کل نشان دهنده زیبایی‌های فوتبال است

رضا رجبی

رضا رجبی، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: استقلال نیاز به بازیکن ندارد و بازیکنان باید تمرینات مداوم داشته باشند و تغییرات در این تیم نباید زیاد باشد.

👉 **درباره برد آبی پوشان مقابل ملوان چه نظری دارید؟**

این بازی با سایر مسابقات فرق داشت چون ملوان فوتبال بازی می کرد و دفاع فشرده نداشت، همین موضوع فضا برای استقلال ایجاد کرد. استقلال در خط جلو بازیکنانی گذاشت که باید زودتر تا از اینها در کنار یکدیگر قرار می گرفتند تا هماهنگ‌تر می‌شدند.
قایدی و محبی در چپ و راست و ارسلان مطهری در خط جلو خوب بازی کردند. ساینونو باید پشت مهاجم بازیکنانی بگذارد تا از کارهای عمقی هم در بازی‌ها استفاده کنند.
استقلال در بازی با ملوان،ارنج خوبی در خط جلو داشت و در دفاع هم بازیکنان خوبی دارد و فقط باید خوب از آنها استفاده شود.
ساینونو به خوبی از این شرایط استفاده کرد و بعد از مدت‌ها بازی زیبایی از استقلال دیدیم. حرکت استقلال از دفاع به حمله سریعتر بود و مولوانی‌ها غافلگیر می‌شدند و نمی‌توانستند دفاع کنند.

👉 **استقلال در حضور هوادارانش ۴ گل زد!**

زدن ۴ گل نشان دهنده زیبایی‌های فوتبال است. به تیم ملوان احترام می‌گذارم چون این تیم بازی بسته و خسته کننده انجام نداد، اما مازیار زارع نیاز به تجربه بیشتر دارد. مولوانی‌ها یک تیم ریشه دار هستند که فوتبال بازی می‌کنند. حضور تماشاگران به بازیکنان انگیزه داد، با وجود اینکه تعدادشان کم بود، اما باز هم تأثیرگذار بودند.

👉 **درباره عملکرد نقل و انتقالاتی استقلال چه نظری دارید؟**

تیم ما پر از بازیکن است و ۲ بازیکن در هر تیم دارد. بعضی‌ها با شلوع کردن به فتح...زاده فشار می‌آورند. البته اگر این تیم بتواند در شرایط ایده‌آل یک هافبک طراح بگیرد خوب است.استقلال نیاز به بازیکن ندارد و بازیکنان باید تمرینات مداوم داشته باشند و فرامین تاکتیکی را انجام بدهند و تغییرات در این تیم نباید زیاد باشد.

خارج از مستطیل سبز

مصاف جو کوویچ وستیسایس برای قهرمانی و شمار ه یک جهان

ایسنا: نوآک جو کوویچ صرب با برتری قاطع مقابل تامی پاول آمریکایی برای دهمین مرتبه راهی فینال رقابت‌های تنیس استرالیا شد.
جریان دومین دیدار مرحله نیمه نهایی تنیس این استرالیا، نوآک جو کوویچ صرب مقتدرانه و با نتیجه ۳ بر صفر از سد تامی پاول نفر ۳۵ رتبه‌نگار آمریکا گذشت و برای دهمین مرتبه راهی فینال این رقابت‌ها شد.
جو کوویچ در ادامه نمایش بی‌نظیر خود در این مسابقات، در این دیدار در ۳ ست متوالی به ترتیب با نتایج ۶-۵، ۶-۰ و ۶-۲ مقابل تامی پاول به برتری رسید و راهی فینال شد.
پیش از این نیز در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی، ستیسسایس یونانی مقابل کارن خاچانوف روس با نتیجه ۳ بر یک به برتری رسید و برای دومین مرتبه در عمر قهرمانی خود راهی فینال رقابت‌های گرنداسلم شد.
وی در سال ۲۰۲۱ نیز راهی فینال این پاریس شد اما در شرایطی که ۲ بر صفر از جو کوویچ پیش بود در نهایت ۳ بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به عنوان قهرمانی بازماند.
به این ترتیب نوآک جو کوویچ صرب و استفانوس پتیسسایس یونانی برای کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های تنیس ملبورن استرالیا در دیداری حساس به مصاف هم خواهند رفت.
برنده این دیدار به رتبه نخست رتبه‌نگار جهانی هم صعود خواهد کرد و به تنیسور شماره یک جهان تبدیل می‌شود.

خبر

«لوو» سر مربی جدید بلژیک؟

به گفته یک روزنامه بلژیکی، لوو در آستانه قبول هدایت بلژیک است.به گزارش از روزنامه بلژیکی Nieuwsblad، آیا یواخیملو دوباره سرمربی یک تیم‌ملی خواهدشد؟این مربی ۶۲ ساله یکی از نامزدهای جانشینی روبرتو مارتینز در تیم بلژیک است. گفته می‌شود که لوو به‌همراه مانورسیو پوچتینو، سرمربی پیشین تاتنهام و پاری سن ژرمن و آندره ویاش بواش در فهرست نهایی فدراسیون فوتبال بلژیک قرار دارند. یواخیم لوو یکی از موفق ترین مربیان ملی تاریخ بود. از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۱ او در ۱۹۸ بازی در برد، ۱۲۵ شکست (سرمربی تیم‌ملی آلمان بود.نقطه اوج دوران حرفه‌ای او در سال ۲۰۱۴ باقهرمانی جام‌جهانی در برزیل رقم خورد. در سال ۲۰۱۷ او هم چنین با آلمان قهرمان جام کنفدراسیون‌ها شد ولی پس از حذف در مرحله یک هشتم نهایی یورو ۲۰۲۰ مقابل انگلیس، لوو از مربیگری استعفا داد اما دوران مربیگری خود را پایان یافته اعلام نکرد. مارتینز، سرمربی پیشین بلژیک که اکنون سرمربی پرتغال است، پس از جام‌جهانی ۲۰۲۲ از سمت خود استعفا داد.

شنبه ۱۴۰۱۰۱۱۰۰۸ شماره ۱۴۸۰ سال‌پنجم ۲۰ه‌جریجپ ۱۴۴۴/۲۸ ژانویه ۲۰۲۳

از چمدان پر پول تادر خواست یوروی بیشتر!

ابهامات پاداش هیات رئیسه فدراسیون فوتبال!



حسین ردکا:اگر چه چند ماهی از برگزاری رقابت‌های جام‌جهانی گذشته‌است اما ابهامات هنوز در خصوص پاداش‌های هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ادامه دارد.

👉 **پاداش**

پرنگ‌ترین بخش صعود تیم‌ملی پاداش‌هایی است که به مسئولان بخش‌های مختلف فدراسیون فوتبال از رئیس و سرپرست و اعضای کادر فنی گرفته تا اعضای هیات رئیسه و روسای کمیته‌های اخلاق و استیناف و انضباطی و… پرداخت شده‌است. خبرگزاری مهر ۵ اردیبهشت ماه سالجاری نوشت: اولین جرعه افشای پاداش‌های دریافتی به شهاب‌الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال مربوط می‌شد که مخالفان او و آنهایی که زمینه برکناری موقتش را فراهم کرده بودند، دومین نفری که میزان پاداش او در مدت حضورش افشا شد، محبتی خورشیدی سرپرست تیم‌ملی فوتبال ایران بود که عنوان شد مبلغی حدود ۹۱۵ میلیون تومان دریافت کرده‌است. این افشاگری‌ها در شرایطی صورت گرفت که هیچکدام از افرادی که اسناد پاداش و حقوق رئیس را به بیرون داده بودند، حاضر نشدند اشاره‌ای به میزان دریافت پاداش صعود تیم‌ملی از سوی اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال کنند. این در حالی است

که اعضای هیات رئیسه هم بعد از بازی‌های بحرین پاداش صعود را دریافت کرده‌اند. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد که از بین اعضای هیات رئیسه حیدر بهاروند، شهره موسوی و حمیدرضا مهر علی رقمی به عنوان پاداش دریافت نکرده‌اند اما میرشاد ماجدی، مهرداد سراجی، احمدرضا پراتی، خداداد افشاریان، بهرام رضاییان، احسان اصولی و طهمورث حیدری مبالغ مختلفی را به عنوان پاداش چهار بازی تیم‌ملی برابر هنگ کنگ، کامبوج، بحرین و عراق دریافت کرده‌اند. در بین افرادی که این پاداش را دریافت کرده‌اند منصور قنبرزاده سرپرست سابق دبیر کلی فدراسیون فوتبال هم قرار دارد که مبلغی بالغ بر ۳۵ میلیون تومان دریافت کرده‌است.

👉 **ماجرای چمدان فدراسیون**

ماجرا از دیدار بازیکنان با رئیس جمهور آغاز شد؛ جایی که اطلاعات موفق تانباک نشان می‌دهد، ۶۶۰ قطعه سکه طلا به اعضای تیم‌ملی پرداخت شده‌است. خبرنگار تانباک کسب اطلاع کرده که مهدی محمدنبی این تعداد سکه را همراه تیم به قطر منتقل کرده تا در کمپ تیم‌ملی و در فرصت مناسب میان بازیکنان و احتمالاً کادرفنی تقسیم کند؛ اما هم اکنون خبر می‌رسد با وجود نتایج ضعیف تیم، نیمی که نایب‌رئیس خواهند شد. او به جوانگرایی در تیم ادامه می‌دهد و به نظر تورنمنت تایلند و دیدار دوستانه با ازبکستان (در فروردین)، برای شناسایی بهتر بازیکنان کمک زیادی به کادر فنی خواهد کرد. ایران باید در تورنمنت‌های مختلفی شرکت کند و تیمش را محک بزند. سرمربی پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران در مورد تلاش وحید شمسیایی برای جذب مربی خارجی به تسنیم گفت: ایران مهد فوتبال دنیاست و در چنین کشوری، صحبت از مربی خارجی بیهوده است، ضمن اینکه فدراسیون فوتبال از لحاظ مالی شرایطی ندارد که بتواند حقوق ماهانه دلاری پرداخت کند. وحید این مساله را خیلی خوب فهمید و سراغ مربی دروازهبان رفت. شمس با تمجید از دو دستیار و هدایت شمسیایی بیان کرد: سفال منش مدرس AFC به شمار می‌رود

فتح… زاده:

یک بازیکن بزرگ جایگزین یزدانی می‌شود

زمانیکه سفید را خالی نکنیم، نمی‌تونیم بازیکن بگیریم. مدافع استقلال عنوان کرد: مثل قدیم هم نیست که یک بازیکن را بیرون بگذاریم و بگوییم پولش را می‌دهیم، اما سقف را باز کنید.

تا وقتی بازیکن با باشگاه توافق نکند و از لیست بیرون نرود، نمی‌تونیم کاری کنیم. اکنون پنجره باز است. برخی می‌گویند فلان بازیکن را بیاور و مدام هوادار ما زنگ می‌زند. مشکل بازیکن نداریم. همین الان ۲ بازیکن بسیار سطح بالا در دست دارم.

👉 **پرداخت به یزدانی**

وی درخصوص اینکه آیا شایعات مطرح شده نسبت به یزدانی برزدانی برای استقلال محرز شده بود که باشگاه یک‌طرفه قرارداد این بازیکن را فسخ کرد، توضیح داد: شب گذشته تا ساعت ۱۲ همراه با برخی دوستان منتظر بودیم او به باشگاه بیاید. زمانی آب یک بازیکن با مربی در یک جوی نمی‌رود و این شکل نیست. مطابق تعهدی که در قرارداد یزدانی این کار را بکند و تا آن ساعت ما را معطل کرد. وقتی دیدیم، نمی‌آید به این دلیل که تا ساعت ۱۲ بیشتر فرصت نداشتیم. قراردادش را فسخ کردیم تا جا باز شود. آن‌شاه!.. تا ۳-۲ روز آینده یک بازیکن بزرگ به استقلال اضافه می‌شود. مدیرعامل استقلال درخصوص اینکه با فسخ قرارداد آیا باید تا پایان قرارداد تمام حق و حقوق یزدانی را پرداخت کنند، گفت: خیر. شرایط مالی به این شکل نیست. مطابق تعهدی که در قرارداد یزدانی بوده و مفاد آن تقریباً انجام شده، یک طرفه قرارداد را فسخ کردیم. بحث به فدراسیون فوتبال می‌رود و آنجا رسیدگی می‌شود. اگر محکوم نشدیم، تا همین جایی که دادیم کفایت می‌کند. یزدانی بخشی از تعهد قراردادی‌اش را انجام نداد.

آرامش

ورزش

دیدگاه

استقلال برای صدرنشینی امیدوار باشد



محسن یوسفی

کارشناس فوتبال

تیم استقلال برابر ملوان بندرزنی در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران به برتری ۴ بر صفر رسید. به نظر هر دو تیم با شرایط متفاوتی وارد زمین شدند. استقلال برای قهرمانی می‌جنگند و ملوان نمی‌خواهد خطر سقوط تهدیدش کند. در این راستا استقلال برای آنکه بتواند در کورس قهرمانی باقی بماند با برنامه مشخصی بازی کرد و ملوان که می‌خواست به میانه جدول نزدیک شود با استراتژی دیگری بازی کرد. هر دو تیم تلاش زیادی کردند و در نهایت استقلال بود که موفق شد اهداف مدنظر خود را در زمین پیاده کند و به ۳ امتیاز مسابقه دست یافت. در جریان بازی شاهد بودیم ملوان در زمین خود نماند و به ضدفوتبال روی نیاورد که در پایان بازی به یک امتیاز برسد. ملوان فوتبال خوبی بازی کرد. این تیم با گذشته فرق کرده و تا پیش از بازی امروز نتایج خوبی در هفته‌های اخیر به دست آورده بود. این تیم از لحاظ مالی شرایط بهتری دارد و با مشکلات کمتری روبرووی حرف‌ان بازی می‌کند. سرمربی ملوان هم نزد هواداران جایگاه ویژه‌ای دارد. در بازی با استقلال هم آمد تا برنده باشد اما تیمی که ریسک می‌کند وقتی به هدفش نرسد امتیاز شکست سنگین آن تیم در ورزشگاه آزادی و مقابل مدافع قهرمانی وجود دارد. ملوان باز بازی کرد و استقلال هم توانست از موقعیت‌های خود به نحو احسن استفاده کند. شک تکنید اگر استقلال بتواند بهترین نتیجه را در هفته‌های بعدی کسب کند پرسپولیس امتیاز از دست خواهد داد و فاصله کم می‌شود. فراموش نکنیم دربی برگشت هم مانده و کسب ۳ امتیاز آن بازی حکم ۶ امتیاز را دارد که فاصله را به حداقل می‌رساند و حتی ممکن است استقلال را به صدر برساند. استقلال باید امیدوار باشد که فاصله را از بین ببرد، اگر هر هفته برنده باشد چون پرسپولیس ناخوشاسته امتیاز از دست خواهد داد. در بازی ملوان دیدیم که خط میانی استقلال فانتزی تر بازی کرد و تنوع بیشتری داشت. بازیکنان خلاق در خط میانی استقلال به بازی طراوت بیشتری دادند و توانستند فرصت‌های گلزنی مناسبی نصب مهاجمان کنند. خط هافبک استقلال نباید فقط جنگ‌کنی داشته باشد بلکه می‌تواند از خلاقیت بیشتری استفاده کند. جا دارد در مورد عزیزک آمنوف هم تجدیدنظر شود. این بازیکن می‌تواند در کنار رضانند تنوع حملات استقلال را بیشتر کند و البته مهاجمان هم باید برای خود فضاسازی کنند تا موقعیت‌های بیشتری داشته باشند.

کوتاه

تسنیم: مهاجم جدید تیم پرسپولیس متنی در واکنش به پیوستن خود به صدرنشین لیگ برتر ایران منتشر کرد. انتقال لاندرو پیرا به پرسپولیس پنحشنبه شب گذشته رسمی شد و این مهاجم برزیلی با قراردادی ۵.۱ ساله به جمع سرخ‌پوشان پیوست. پیرا در واکنش به نپایب شدن پیوستن به پرسپولیس، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «چرعه آغاز شد و من به پرسپولیس آمدم. آماده یک چالش بزرگ هستم و برای بازی در بزرگ‌ترین قهرمان فوتبال ایران اشتیاق زیادی دارم. بسیار افتخار می‌کنم که پیراهن چنین ستنی و موافقی را بر تن کنم. در هر جلسه تمرینی و در هر مسابقه انتقال تعهد، فداکاری و بهترین عملکرد را از خودم دارم. هر چه سریع‌تر در کنار هم تیمی‌ها و مربیان جدیدم خواهیم بود و ما به دنبال موفقیت‌های بزرگ هستیم؛ چیزی که این هواداران پرشور شایسته آن هستند. بی‌صبرانه منتظرم تا با پیراهن قرمز و مشکی به میدان بروم. اراده من برای برنده شدن هر روز بیشتر می‌شود و پروژه‌های بزرگ که من انگیزه می‌دهد. با هم یک مسیر زیبا می‌سازیم! شما را هرچه زودتر می‌بینم.»

شمس: ایران مهد فوتسال دنیاست و صحبت از جذب مربی خارجی بیهوده‌است

وسایمک داداشی سال‌ها در تیم‌ملی فعالیت کرده‌است. با حضور چنین مربیانی در تیم‌ملی فوتبال، جذب مربی خارجی بیهوده‌است و بعید می‌دانم هیچ مربی خارجی از اعضای فعلی کادر فنی تیم‌ملی بهتر باشد. وی درخصوص تلاش‌ها برای عقد قرارداد با یک مربی دروازهبان خارجی برای تیم‌ملی عنوان کرد: ما در میان مربیان دروازهبانی کشورمان، مدرس AFC داریم که عملکرد خوبی دارند و همه تیم‌های لیگ برتری هم مربی دروازهبانان دارند. شمسیایی باید نگاهی به این مربیان بیندازد و ستنی از آنها بگیرد. دروازهبانان جوان بسیار خوبی داریم که در لیگ برتر به میدان می‌روند و بسیار شایسته هستند. تالان بابیخواهد، امیر دروازهبان‌ها در فوتبال ایران داریم که لیاقت دعوت به تیم‌ملی را دارند.

آکپی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۶۶۰۱۰۷۸۰۰۳۰۱۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله فرجی آذر فرزند نصیب آقا بشماره شناسنامه ۱۲ صادره از هریس در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۳/۱۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۱۵۲ فرعی از پلاک ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی خانم سهیلا ستایش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آکپی : ۱۴۶۰۹۴ / ۱۴۴۰۳)	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۸	خداداد بشیری – رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد تهران
آکپی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۵۹۹۵۰۰۱۰۷۹۰۰۳۰۱۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین سرمیلی به شناسنامه شماره ۱۰۴۶۲۵۹ کدملی ۳۹۳۴۰۱۴۴۳۲ متولد ۱۳۳۲ صادره ملایر فرزند صفی اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۴۳/۷۲ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۳۳۵۰ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آکپی : ۱۴۶۱۱۰ / ۱۴۴۰۳)	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۸	رضا النجری – رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس

آکپی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۰۷۹۰۰۳۰۱۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کبیری فیجانی به شناسنامه شماره ۲۰۱ کدملی ۰۰۴۷۸۶۶۳۷ متولد۱۳۳۱ صادره از تهران فرزند نصراله در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۹۷ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۳۹۴ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شناسه آکپی : ۱۴۶۱۴۲ / ۱۴۴۰۳)	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۸	رضا النجری – رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس
---	---	---

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۱/۲۳		
رضا النجری – رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس		